
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ TINKLO

PERTVARKOS 2021–2025 METŲ BENDROJO PLANO PAKEITIMO

20     m.                    d.  Nr.
Biržai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos vietos  savivaldos  įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,
Biržų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 
metų  bendrojo  plano,  patvirtinto  Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos  2021  m.  balandžio  29  d.
sprendimu Nr. T-107 „Dėl Biržų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos
2021–2025 metų bendrojo plano patvirtinimo“, 1 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam
teismui,  skundą  (prašymą)  paduodant  bet  kuriuose  šio  teismo  rūmuose,  Lietuvos  Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                             Vytas Jareckas

Parengė 

Gintutė Žagarienė
2021-03-16

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-01



                            Biržų rajono savivaldybė bendrojo ugdymo mokyklų 
               tinklo pertvarkos 2021–2025 metų bendrojo plano 

                                       (20     m.             d. sprendimo Nr.            redakcija)
                                                                                                                                                     1 priedas  

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ STEIGIMO, REORGANIZAVIMO, LIKVIDAVIMO,
PERTVARKYMO IR STRUKTŪROS PERTVARKOS 2021–2025 METŲ PLANAS 

Mokyklos  pavadinimas,
tipas,  vykdomos  švietimo
programos  ir  mokyklos
steigėjas

Reorganizavimo
būdai,  vidaus
struktūros
pertvarkos

Reorganiza
vimo,
vidaus
struktūros
pertvarkym
o  pabaigos
data

Mokyklos
pavadinimas  po
reorganizacijos,
vidaus
struktūros
pertvarkymo

Mokyklos  tipas,
švietimo  ugdymo
programos  po
reorganizacijos,
vidaus  struktūros
pertvarkymo

Pastabos

1. Biržų „Atžalyno“ 
pagrindinė mokykla. 
Vykdomos 
ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 
pradinio ir pagrindinio 
ugdymo programos 
(Biržų rajono 
savivaldybė)

vidaus struktūros 
pertvarka 
mokyklos 
skyriuose

Nesukomplektavus 9 
klasės komplekto, kitais
mokslo metais mokykla 
gali būti 
reorganizuojama į 
progimnaziją

Biržų „Atžalyno“ 
pagrindinės mokyklos 
Pabiržės pagrindinio 
ugdymo skyrius. 
Vykdomos 
ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 
pradinio ir pagrindinio 
ugdymo programos 

vidaus struktūros 
pertvarka

2023-08-31 Biržų 
„Atžalyno“ 
pagrindinės 
mokyklos 
Pabiržės 
pradinio 
ugdymo skyrius

Biržų  „Atžalyno“
pagrindinės
mokyklos
Pabiržės  pradinio
ugdymo  skyrius.
Vykdomos
ikimokyklinio,
priešmokyklinio
ir  pradinio

Pasikeitus mokinių 
skaičiui 8 ir 10 klasėse, 
vidaus struktūros 
pertvarkymo pabaiga 
gali būti paankstinta.
Nesukomplektavus 
pradinių klasių 
komplektų, skyrius gali 
tapti ikimokyklinio 

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-01



2

(Biržų rajono 
savivaldybė)

ugdymo
programos 

ugdymo skyriumi, 
vykdančiu ikimokyklinį 
ir priešmokyklinį 
ugdymą.

Biržų „Atžalyno“ 
pagrindinės mokyklos 
Pačeriaukštės Petro 
Poškaus pagrindinio 
ugdymo skyrius. 
Vykdomos 
ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 
pradinio ir pagrindinio 
ugdymo programos 
(Biržų rajono 
savivaldybė)

vidaus struktūros 
pertvarka

2022-08-31 Biržų 
„Atžalyno“ 
pagrindinės 
mokyklos 
Pačeriaukštės 
Petro Poškaus 
pradinio 
ugdymo ir 
daugiafunkcis 
centras

Biržų  „Atžalyno“
pagrindinės
mokyklos
Pačeriaukštės
Petro  Poškaus
pradinio  ugdymo
ir  daugiafunkcis
centras.
Vykdomos
ikimokyklinio,
priešmokyklinio
ir  pradinio
ugdymo
programos

Nesukomplektavus 
pradinių klasių 
komplektų, skyrius gali 
tapti daugiafunkciu 
centru, vykdančiu 
ikimokyklinį ir 
priešmokyklinį ugdymą.

2. Biržų „Aušros“ pagrindinė
mokykla. Vykdomos 
ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, pradinio 
ir pagrindinio ugdymo 
programos (Biržų rajono 
savivaldybė)

vidaus  struktūros
pertvarka
mokyklos
skyriuose

Nesukomplektavus 9 
klasės komplekto, kitais
mokslo metais mokykla 
gali būti 
reorganizuojama į 
progimnaziją

Biržų „Aušros“ 
pagrindinės mokyklos 
Nemunėlio Radviliškio 
pagrindinio ugdymo ir 
daugiafunkcis centras. 
Vykdomos ikimokyklinio,
priešmokyklinio, pradinio 
ir pagrindinio ugdymo 
programos 

vidaus  struktūros
pertvarka

2023-08-31 Biržų „Aušros“ 
pagrindinės 
mokyklos 
Nemunėlio 
Radviliškio 
pradinio ugdymo
ir daugiafunkcis 
centras 

Biržų „Aušros“ 
pagrindinės 
mokyklos 
Nemunėlio 
Radviliškio 
pradinio ugdymo 
ir daugiafunkcis 
centras. 
Vykdomos 

Pasikeitus mokinių 
skaičiui 6-8 klasėse, 
vidaus struktūros 
pertvarkymo pabaiga, 
gali būti atidėta arba 
paankstinta.
Nesukomplektavus 
pradinių klasių 
komplektų, skyrius gali 

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-01



3

(Biržų rajono 
savivaldybė)

ikimokyklinio, 
priešmokyklinio 
ir pradinio 
ugdymo 
programos 

tapti daugiafunkciu 
centru, vykdančiu 
ikimokyklinį ir 
priešmokyklinį ugdymą

Biržų „Aušros“ 
pagrindinės mokyklos 
Papilio pagrindinio 
ugdymo skyrius. 
Vykdomos 
ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 
pradinio ir pagrindinio 
ugdymo programos  
(Biržų rajono 
savivaldybė)

Pagrindinio ugdymo 
pakopoje likus vienam 
klasių komplektui, 
skyrius gali tapti 
pradinio ugdymo 
skyriumi, vykdančiu 
ikimokyklinį, 
priešmokyklinį ir 
pradinį ugdymą 

3. Biržų Kaštonų 
pagrindinė mokykla. 
Vykdomos 
ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 
pradinio ir pagrindinio 
ugdymo programos  
(Biržų rajono 
savivaldybė)

vidaus struktūros 
pertvarka 
mokyklos 
skyriuose

Nesukomplektavus 9 
klasės komplekto, kitais
mokslo metais mokykla 
gali būti 
reorganizuojama į 
progimnaziją

Biržų Kaštonų 
pagrindinės mokyklos 
Medeikių pradinio 
ugdymo skyrius. 
Vykdomos 
ikimokyklinio, 
priešmokyklinio ir 
pradinio ugdymo 

vidaus struktūros 
pertvarka

2023-08-31 Biržų Kaštonų 
pagrindinės 
mokyklos 
Medeikių 
ikimokyklinio 
ugdymo skyrius

Biržų  Kaštonų
pagrindinės
mokyklos
Medeikių
ikimokyklinio
ugdymo  skyrius.
Vykdomos
ikimokyklinio  ir

Pasikeitus mokinių 
skaičiui pradinėse 
klasėse, vidaus 
struktūros pertvarkymo 
pabaiga gali būti atidėta 
arba paankstinta.
Nesukomplektavus 
pradinių klasių 

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-01



4

programos (Biržų rajono 
savivaldybė)

priešmokyklinio
ugdymo
programos

komplektų, skyrius gali 
tapti ikimokyklinio 
ugdymo skyriumi, 
vykdančiu ikimokyklinį 
ir priešmokyklinį 
ugdymą

Biržų Kaštonų pagrindinės
mokyklos Germaniškio 
pradinio ugdymo ir 
daugiafunkcis centras 
Vykdomos ikimokyklinio,
priešmokyklinio ir 
pradinio ugdymo 
programos 
(Biržų rajono 
savivaldybė)

Nesukomplektavus 
pradinių klasių 
komplektų, skyrius gali 
tapti daugiafunkciu 
centru, vykdančiu 
ikimokyklinį ir 
priešmokyklinį ugdymą

4. Biržų „Saulės“ 
gimnazija. Vykdomos 
pagrindinio ugdymo 
antrosios dalies ir 
vidurinio ugdymo 
programos (Biržų rajono 
savivaldybė)

be struktūros 
pertvarkos

5. Biržų r. Vabalninko 
Balio Sruogos gimnazija.
Vykdomos  
ikimokyklinio, 
priešmokyklinio, 
pradinio, pagrindinio ir 
vidurinio ugdymo 
programos
(Biržų rajono 
savivaldybė)

2024-09-01 
pradedamas 
struktūros 
pertvarkymas, 
jeigu III 
gimnazijos 
klasėje bus 
mažiau negu 21 
mokinys

2025-08-31 Biržų r. 
Vabalninko 
Balio Sruogos 
pagrindinė 
mokykla

Biržų  r.
Vabalninko Balio
Sruogos
pagrindinė
mokykla.
Vykdomos
ikimokyklinio,
priešmokyklinio,
pradinio  ir
pagrindinio
ugdymo

Pasikeitus mokinių 
skaičiui III-IV 
gimnazinėse klasėse, 
vidaus struktūros 
pertvarkymo pradžia 
gali būti atidėta arba 
paankstinta. 
Gimnazijoje vidaus 
struktūros pertvarka 
nevykdoma, sudarius 
jungtines sutartis su 

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-01



5

programos Biržų TVMC ir 
išlaikant teisės aktuose 
nurodytą mokinių 
skaičių klasėse

6. Biržų r. Vabalninko Balio
Sruogos  gimnazijos
Kratiškių  daugiafunkcis
centras.  Vykdomos
ikimokyklinio,
priešmokyklinio  ir
pradinio  ugdymo
programos
(Biržų rajono 
savivaldybė)

Nesukomplektavus 
pradinių klasių 
komplektų, skyrius gali 
tapti daugiafunkciu 
centru, vykdančiu 
ikimokyklinį ir 
priešmokyklinį ugdymą

7. Biržų  mokykla-darželis
„Vyturėlis“.  Vykdomos
ikimokyklinio,
priešmokyklinio  ir
pradinio  ugdymo
programos.
(Biržų rajono 
savivaldybė)

be struktūros 
pertvarkos

Nesukomplektavus 
pradinių klasių 
komplektų, mokykla-
darželis gali tapti 
lopšeliu-darželiu

_____________________________

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-01



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO
UGDYMO MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS 2021–2025
METŲ BENDROJO PLANO PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-01 Nr. T-80
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VYTAS JARECKAS, Savivaldybės meras, Biržų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas VYTAS JARECKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-31 14:34:58 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-11 09:49:54 – 2025-09-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19
12:33:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-01
11:14:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-01 11:14:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-01


